回 覧

令和４年４月２０日

町 民 各 位

日本赤十字社里庄町分区

分区長 加 藤 泰 久

日本赤十字社 赤十字運動月間における

活 動 資 金 の 募 集 に つ い て

皆さまには、地域における赤十字活動の資金募集につきまして、格別の

ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、日本赤十字社では、毎年５月を「赤十字運動月間」と定め、会員

増強並びに活動資金の募集について、全国で運動を展開しています。

我が町の本年度目標額は１,２１５,０００円となっております。

つきましては、本運動が所期の成果を収めることができますよう格段の

ご支援をお願い申し上げます。

後日、婦人会役員あるいは分館役員の方が、活動資金募集のお願いに参

上いたしますので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

なお、一世帯当たりの目標額（協力会員）は５００円です。